
UCHWAŁA NR XXII/137/16
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 26 655 735,87 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 23 024 683,42 zł i dochody majątkowe w kwocie 3 631 052,45 zł, zgodnie z zał. 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 7 492 436,42 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 602 227,83 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 78 565,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3 000,00 zł,

5) dochody za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 380 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 28 435 015,79 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 21 803 715,79 zł i wydatki majątkowe w kwocie 6 631 300,00 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
7 492 436,42 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 528 412,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 74 565,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3 000,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 385 000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 779 279,92 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące ze sprzedaży papierów wartościowych 
wyemitowanych przez gminę - 1 779 279,92 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 152



§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 046 000,00 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 266 720,08 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 100 000,00 zł,

2. celowe w kwocie 64 850,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 199 000 ,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 199 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4 000 000,00 zł.

§ 10. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2 000 000,00 zł. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania 
kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 11. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 152



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII/137/16

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dochody Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

majątkowe

600 Transport i łączność 602 227,83

562 227,83

60014 Drogi publiczne powiatowe 562 227,83

562 227,83

6257 437 261,59

6629 124 966,24

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00

0,00

6630 40 000,00

majątkowe razem: 602 227,83

562 227,83

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 136 000,00

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 152



01095 Pozostała działalność 1 000,00

0,00

0750 1 000,00

400 461 500,00

0,00

40001 Dostarczanie ciepła 80 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

40002 Dostarczanie wody 381 500,00

0,00

0830 Wpływy z usług 380 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

600 Transport i łączność 5 000,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

0,00

0490 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 131 206,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 206,00

0,00

0550 206,00

0750 121 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

750 Administracja publiczna 7 000,00

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 152



0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

756 2 974 117,00

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

0,00

0350 2 000,00

75615 257 600,00

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 217 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 9 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 17 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00

75616 649 650,00

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 122 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 363 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 45 250,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 400,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0910 1 000,00

75618 93 565,00

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 78 565,00

75621 1 971 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 152



0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 966 302,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00

758 Różne rozliczenia 11 032 346,00

0,00

75801 5 495 554,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 495 554,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 137 757,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 137 757,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 113 000,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00

2030 100 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 286 035,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 286 035,00

801 Oświata i wychowanie 25 478,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 559,00

0,00

0750 6 551,00

0830 Wpływy z usług 8 008,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

80110 Gimnazja 900,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 152



0,00

0750 6 119,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

852 Pomoc społeczna 367 600,00

0,00

85213 11 700,00

0,00

2030 11 700,00

85214 103 000,00

0,00

2030 103 000,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00

0,00

2030 93 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 900,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

2030 100 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00

0,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 152



2030 44 000,00

855 Rodzina 6 000,00

0,00

85502 6 000,00

0,00

2360 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 383 000,00

0,00

90002 Gospodarka odpadami 380 000,00

0,00

0490 380 000,00

90019 3 000,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

0,00

0960 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

bieżące razem: 15 532 247,00

0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 594 594,54

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 152



2 594 594,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 594 594,54

2 594 594,54

6257 1 788 614,54

6299 805 980,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 648,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 648,00

0,00

0760 648,00

801 Oświata i wychowanie 306 457,28

306 457,28

80101 Szkoły podstawowe 306 457,28

306 457,28

6257 306 457,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 124,80

127 124,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 124,80

127 124,80

6257 127 124,80

majątkowe razem: 3 028 824,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 152



3 028 176,62

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 52 216,42

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 216,42

0,00

2010 52 216,42

751 1 720,00

0,00

75101 1 720,00

0,00

2010 1 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

0,00

75414 Obrona cywilna 500,00

0,00

2010 500,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 152



85213 11 000,00

0,00

2010 11 000,00

855 Rodzina 7 427 000,00

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 920 000,00

0,00

2060 4 920 000,00

85502 2 507 000,00

0,00

2010 2 507 000,00

bieżące razem: 7 492 436,42

0,00

Ogółem: 26 655 735,87

3 590 404,45

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 152



Strona 1 z 5

Załacznik nr 2 do Uchwały nr XXII/137/16

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 372 212,00 17 012,00 17 012,00 1 355 200,00 1 355 200,00 687 200,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

715 200,00 715 200,00 715 200,00 687 200,00

540 000,00 540 000,00 540 000,00

17 012,00 17 012,00 17 012,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

1 528 412,00 173 212,00 6 200,00 6 200,00 167 012,00 1 355 200,00 1 355 200,00 687 200,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 985 159,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 821 000,00 2 821 000,00 2 811 000,00

2 977 159,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 821 000,00 2 821 000,00 2 811 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

687 663,00 437 663,00 436 163,00 119 875,00 316 288,00 1 500,00 250 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 152



Strona 2 z 5

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 500,00 162 500,00 162 500,00 162 500,00

525 163,00 275 163,00 273 663,00 119 875,00 153 788,00 1 500,00 250 000,00 250 000,00

1 183 300,00 161 300,00 161 300,00 4 000,00 157 300,00 1 022 000,00 1 022 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 167 000,00 145 000,00 145 000,00 4 000,00 141 000,00 1 022 000,00 1 022 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 12 500,00 1 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 500,00

2 273 737,37 2 263 737,37 2 134 337,37 1 779 300,00 355 037,37 5 000,00 124 400,00 10 000,00 10 000,00

115 500,00 115 500,00 5 500,00 5 500,00 110 000,00

2 082 337,37 2 072 337,37 2 064 337,37 1 735 400,00 328 937,37 8 000,00 10 000,00 10 000,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 1 900,00 12 000,00

62 000,00 62 000,00 50 600,00 42 000,00 8 600,00 5 000,00 6 400,00

270 648,00 270 648,00 250 148,00 64 128,00 186 020,00 20 500,00

205 798,00 205 798,00 185 298,00 64 128,00 121 170,00 20 500,00

64 850,00 64 850,00 64 850,00 64 850,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

175 000,00 175 000,00 175 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

8 487 595,00 7 937 495,00 7 135 860,00 6 038 080,00 1 097 780,00 497 935,00 303 700,00 550 100,00 550 100,00 360 100,00

5 221 336,00 4 671 236,00 4 060 740,00 3 502 200,00 558 540,00 430 696,00 179 800,00 550 100,00 550 100,00 360 100,00

591 599,00 591 599,00 486 460,00 456 300,00 30 160,00 67 239,00 37 900,00

1 808 180,00 1 808 180,00 1 724 980,00 1 564 980,00 160 000,00 83 200,00

392 000,00 392 000,00 390 000,00 144 500,00 245 500,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 152



Strona 3 z 5

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 800,00 299 800,00 299 000,00 279 100,00 19 900,00

29 480,00 29 480,00 29 480,00 29 480,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

66 700,00 66 700,00 66 700,00 49 000,00 17 700,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 42 000,00 36 500,00

78 565,00 78 565,00 78 565,00 37 478,00 41 087,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

74 565,00 74 565,00 74 565,00 37 478,00 37 087,00

1 126 600,00 1 126 600,00 789 200,00 337 650,00 451 550,00 337 400,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

163 000,00 163 000,00 163 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00

312 600,00 312 600,00 310 900,00 275 650,00 35 250,00 1 700,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00

13 300,00 13 300,00 4 600,00 4 600,00 8 700,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00

127 300,00 127 300,00 127 300,00 72 260,00 55 040,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

73 300,00 73 300,00 73 300,00 70 260,00 3 040,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 2 000,00 52 000,00

1 006 900,00 706 900,00 706 900,00 26 200,00 680 700,00 300 000,00 300 000,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 26 200,00 358 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 152



Strona 4 z 5

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 48 700,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

505 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 280 000,00 280 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

45 200,00 45 200,00 45 200,00 45 200,00

635 700,00 355 700,00 118 800,00 7 000,00 111 800,00 230 900,00 6 000,00 280 000,00 280 000,00 200 000,00

277 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 250 000,00 250 000,00 200 000,00

228 900,00 228 900,00 228 900,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

124 300,00 94 300,00 86 300,00 7 000,00 79 300,00 2 000,00 6 000,00 30 000,00 30 000,00

130 400,00 87 400,00 36 400,00 18 000,00 18 400,00 50 000,00 1 000,00 43 000,00 43 000,00

130 400,00 87 400,00 36 400,00 18 000,00 18 400,00 50 000,00 1 000,00 43 000,00 43 000,00

19 414 167,37 14 138 067,37 12 344 732,37 8 577 036,00 3 767 696,37 783 835,00 834 500,00 175 000,00 5 276 100,00 5 276 100,00 3 371 100,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

52 216,42 52 216,42 52 216,42 52 216,42

52 216,42 52 216,42 52 216,42 52 216,42

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 100,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

7 427 000,00 7 427 000,00 212 710,00 186 517,00 26 193,00 7 214 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 152



Strona 5 z 5

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

obsługa długu 

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00

4 920 000,00 4 920 000,00 72 710,00 60 435,00 12 275,00 4 847 290,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 507 000,00 2 507 000,00 140 000,00 126 082,00 13 918,00 2 367 000,00

7 492 436,42 7 492 436,42 278 146,42 239 833,42 38 313,00 7 214 290,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

28 435 015,79 21 803 715,79 12 629 078,79 8 816 869,42 3 812 209,37 950 847,00 8 048 790,00 175 000,00 6 631 300,00 6 631 300,00 4 058 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 152



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXII/137/16

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 046 000,00

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931 2 000 000,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950 46 000,00

Rozchody ogółem: 266 720,08

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 266 720,08

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 152



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXII/137/16 

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Niedźwiada w 2017 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje celowedział rozdział
1 2 3 4 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60053

2. 801 80104

3. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Niedźwiadzie 921 92116

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 750 75095

2. 801 80101

3. 801 80103

4. 921 92195

5. 926 92695

III. Razem:

Dotacje 
podmiotowe

Dotacja dla Powiatu Lubartowskiego na utrzymanie trwałości projektu 
"Regionalna Sieć Szerokopasmowa"

17 012,00

Dotacja dla Miasta Lubartów i Miasta Lublin z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z gminy 
Niedźwiada uczęszczających do przedszkoli na terenie tych 
samorządów

150 000,00

228 900,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego prowadzącym działalność w 
zakresie działalności wspomagającej rozwój

5 000,00

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Górce 
Lubartowskiej, prowadzonej przez osobę fizyczną

430 696,00

Dotacja podmiotowa dla przedszkola przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Górce Lubartowskiej, prowadzonej przez osobę 
fizyczną

67 239,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego prowadzącym działalność w 
zakresie organizacji wydarzeń kulturalnych i artystycznych

2 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego prowadzącym działalność w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

50 000,00

726 835,00 224 012,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 152



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXII/137/16
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Modernizacja monitoringu na terenie oczyszczalni ścieków

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenia gminy Niedźwiada

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zabiele

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 821 w Tarle Kolonii

60014 Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja drogi powiatowej nr 1554L  (Karczunek)

60016 Drogi publiczne gminne

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 103515L w miejscowości Tarło

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych

Modernizacja drogi gminnej nr 103510L Brzeźnica Bychawska Kolonia - Klementynów

Modernizacja dróg gminnych

Zakup samochodu ciężarowego do prac na drogach gminnych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Instalacja monitoringu w budynku urzędu gminy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Tarle

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górce Lubartowskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup kosiarki samojezdnej 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Niedźwiada

2 821 000,00

2 821 000,00

10 000,00

2 811 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

2 377 200,00

100 000,00

100 000,00

715 200,00

25 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1554L od drogi wojewódzkiej nr 815 - Brzeźnica 
Książęca - Zabiele -Brzeźnica Bychawska - do drogi powiatowej nr 1553L od km 5+199 do 
km 6+350

690 200,00

1 562 000,00

90 000,00

90 000,00

450 000,00

832 000,00

100 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

550 100,00

550 100,00

60 000,00

130 000,00

Poprawa dostępu do infrastruktury edukacyjnej poprzez rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Pałecznicy 153 457,28

Rozbudowa budynku Szkoły Podstwowej w Pałecznicy połączona z adptacją pomieszczeń 
na potrzeby przedszkola

153 000,00

Poprawa dostępu do infrastruktury edukacyjnej poprzez rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Pałecznicy

26 642,72

Rozbudowa budynku Szkoły Podstwowej w Pałecznicy połączona z adptacją pomieszczeń 
na potrzeby przedszkola 27 000,00

300 000,00

20 000,00

20 000,00

280 000,00

280 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 152



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowosci Pałecznica

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Brzeźnicy Książęcej

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Klementynowie

92195 Pozostała działalność

Budowa placu zabaw w miejscowości Brzeźnica Książęca

Budowa placu zabaw w miejscowości Pałecznica

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Budowa siłowni zewnętrznej  w miejscowości Niedźwiada 

Razem

280 000,00

250 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

30 000,00

15 000,00

15 000,00

43 000,00

43 000,00

43 000,00

6 631 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 152



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXII/137/16

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenia gminy Niedźwiada (7 i 9)

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzeźnica Książęca

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Klementynów

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

W tym środki z Unii Europejskiej:

2 811 000,00

2 811 000,00

2 811 000,00

1 788 614,54

1 022 385,46

690 200,00

690 200,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1554L od drogi wojewódzkiej nr 815 - Brzeźnica 
Książęca - Zabiele -Brzeźnica Bychawska - do drogi powiatowej nr 1553L od km 5+199 
do km 6+350 (7, 9 i 0)

690 200,00

3 000,00

437 261,59

249 938,41

360 100,00

360 100,00

Poprawa dostępu do infrastruktury edukacyjnej poprzez rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Pałecznicy 180 100,00

153 457,28

26 642,72

Rozbudowa budynku Szkoły Podsatwowej w Pałecznicy połączona z adaptacją 
pomieszczeń na potrzeby przedszkola 180 000,00

153 000,00

27 000,00

200 000,00

200 000,00

100 000,00

63 552,24

36 447,76

100 000,00

63 572,56

36 427,44

4 061 300,00

2 659 458,21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 152



Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXII/137/16

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów na 2017 rok

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80110 Gimnazja 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody

801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki

801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja

80101 Szkoły podstawowe

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80110 Gimnazja 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

199 000,00

199 000,00

40 000,00

159 000,00

199 000,00

199 000,00

40 000,00

159 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 152


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	doc1
	doc1
	doc1

		2017-01-11T13:26:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




